АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 мая 2016 г. № 0448 - па

с. Карпогоры

Об окончании отопительного периода 2015/2016 гг.
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с п. 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 N 354, Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район», учитывая ходатайства ГБУЗ АО «Карпогорская ЦРБ», администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Теплоснабжающим организациям, предоставляющим услуги по теплоснабжению собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, завершить отопительный период 2015/2016 гг. на котельных:

- ООО «Северный край» с 20 мая 2016 г.;

- ООО «Сийское» с 23 мая 2016 г.;.

- на котельной пос. Ясный ООО «АльянсТеплоЭнерго» с 23 мая 2016 г.;

- на котельной № 8 с. Карпогоры ООО «АльянсТеплоЭнерго» с 31 мая 2016г.;

- котельные ООО «АльянсТеплоЭнерго» за исключением перечисленных в абзаце 3, 4 п.1. настоящего постановления с 20 мая 2016 г.;

2. Завершить отопительный период 2015/2016 гг. на котельных:

- МБОУ «Карпогорская СШ № 118» с 20 мая 2016 г.;
- МБОУ «Кеврольская ОШ № 18» с 20 мая 2016 г.;

- МБОУ «Пиринемская ОШ № 9» с 23 мая 2016 г.;

- МБОУ «Сурская СШ № 2» с 31 мая 2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Пинежский район», председателя КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» А.Л. Валькова.
Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов